/

• m us, tam prefentibus quam futuris, nos per gratiam dei omnem controuer- 
liam, que vertebatur inter Clauftrales de Loco dei, 8c dominum f  bbi Tor ih ffM
per concordiam taliter extinxifle, quod tota terra eum filua 8c pratris contentis

* *

infra terminos, que euidenter exprimunturt in lententia a bone memoricfi
t

T. Slefuicenfi epifcopo lata, ab impeticione dicti domini Ebbi, 8c heredum 
ipfius Loco dei libera in perpetuum relinquantur. Omnem etiam iniuriam & 
damnum mutuo illatum, lic per concordiam terminauimus, quod pars vtraque, 
quod alteripoffet obiicere, nihil habebat. Nos igitur in huius facti teftimoniuni 
prefenteni pagraam ligilli noflri, ac ligillorum dominorum Nicholai Archidia- 
coni Ripenfis, Petri prepofiti Sleluicenfis, Magiftri Simonis canonici Ripenfis,. 
Mathæi Vrnce, Lagonis de Karljfwhraa, Petri Glemgffen, 8c prelentibus aliis 
pluribus, tam Clericis quam Laycis, munimine duximus roborandam. Prohi- 
bentes diftrictius lub pena excomunicationis, ne quis huius concordie pagina ni 
prefumat infringere, vel ei aiilu temerario contraire. Qui autem prelumpferit, 
indignationem dei omnipotentis, &: omnium laiictorum 8c noftram le nouerit in- 
curfurum. Datum Jo'thnewadth anno domini MCCXLY, X I Kali. Septembris. 
Nos igitur intuitu veritatis per premilla habite de clicta caula per teftimonium tam 
fidele, rogamus 8c exliortamur in domino omnes 8c lingulos dominum timenles, 
quatenus ob reuerentiam ordinis & zelum iufticiæ dieds Clauftralibus, confilio 8c 

. auxilio fideliter affiftatis, non permittentes caufam tam dilcrete & legitime tering 
natam iterum falfa fugeftione deduci in iuditium 8c perfonas religiofas diuino ler- 
uitio nocte 8c die deditas, milerabiliter 8c immerito fatigari. Dalum anno do-
mini MCCLXII.

Bonifacius Papa giffuer brodre y  Lyom  Clofter oc ciftertz orden
friihedt fo r  tynd der paa ien vidimus.

'CJ^mnibus prefens feriptum cernentibus Capitulum Ripenfe lalutem in 
mino. Noueritis, nos literas lanetiffimi patris domini Bonifacii Papæ Octaui 1U'J 
vera bulla &c filo integro, non ralas, non abolitas, nec in aliqua lui parte ve* 
tiatas vidiffe in hec verba. jBonifacius Epifcopus leruus feruorum dei dileetlS
filiis', vniuerfis abbatibus, Abbatilfis 8c conuentibus ordinis Cifterfienfis, talTl 
prefentibus quam futuris, lalutem 8c Apoftolicam benedictionem. In ecclefie m 
mamento vefter ordo nitore claro corufeans, vniuerfalem gregis dominici aula11 
illuminat, 8c currentibus in ftadio rectum iter infinuat, quo ad lalutis braum1*1 
facilius peruenitur. Nos quidem ob hoc, 8c prop ter magne deuotionis affeetom? 
quem ad nos 8c Apoftolicam fedem liabe tis, ordinem ipfum ad vos, 8c alios eios 
dem ordinis profeffores inlima charitate prolequimur. Ac finceris affeetibus e%1 
tårnur ad veftra 8c illorum commoda, in quibus honefte pollumus promonendo 
Ideoque premifforum intuitu, & obtentu dilecti filii noftri Roberli facrolanet0 
prudentiane presbiteri Cardinalis, qui tanquam prefati ordinis, quem profet11 
exiftit, promotor alfiduus necellitales veftras 8c dicti ordinis nobis reuerenter e